
Uchwała Nr XXXVII/234/2002  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 26 kwietnia 2002 roku  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Policach, przy ul. 
Kresowej.  
 Na podstawie art. 12 pkt 8/ lit. a/ ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym /jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220/ 
oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U.  
z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, 
poz. 253/  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność 
Powiatu Polickiego oznaczonych działkami nr 18/7 o pow. 0,1355 ha i nr 18/8 o pow. 0,1146 
ha położonych w Policach, przy ul. Kresowej na nieruchomości niezabudowane stanowiące 
własność osób fizycznych oznaczonych działkami nr 3326 o pow. 0,1076 ha i nr 3327 o pow. 
0,0877 ha położone w Policach, przy ul. Kresowej.  

§ 2  

Różnice wartości zamienianych nieruchomości zostaną uregulowane w formie dopłat. 
Dopłaty wraz z kosztami sporządzenia aktów notarialnych poniosą osoby fizyczne 
uczestniczące w opisanej w § 1 niniejszej uchwały zamianie nieruchomości.  

§ 3  

W Uchwale Nr XXVIII/179/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 29 czerwca 2001 r.  
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działek położonych przy ul. 
Kresowej w Policach w § 1 pkt 3 skreśla się lit. c) i d).  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak  

 


